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Pakalpojumu cenradis

Bankas pakalpojumi

Standarta pakas cenradis

lkménesa maksa par kontu

Maksa par neaktivu kontu

Minimalais nepiecieSamais konta atlikums

Konti

SweepBank Norékinu konts

Drukata konta izdruka

Partérins / overdrafts

Procentu likmes gada par kontu atlikumu

SweepBank Norékinu konts

SweepBank Krajkonts

SweepBank Terminnoguldijums

Maksajumi

SEPA maksajums

3 meénesi

6 ménesi

12 ménesi

24 ménesi

36 ménesi

€0

€0

€0

€0

€10

€0

1.00% gada summai kura neparsniedz 10,000€

Summai, kura parsniedz 10,000€ procenti par

konta atlikumu netiek maksati.

1.40% gada

2.00% gada

2.30% gada

3.00% gada

3.00% gada

3.00% gada

€0
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SEPA zibmaksajums

Norékinu kartes

Virtualas kartes atvérSsanas maksa
Virtualas kartes gada maksa
Pirmreizéja plastikas kartes pasatisana

Plastikas kartes ménesa maksa

Skaidras naudas iznemsana bankomata*

* Var tikt piemérota maksa no bankomata parvaldnieka reizi

Nozaudétas kartes atjaunosana

Maksajuma strida izskatiSana (ja atklajas klienta atbildiba)
Limiti

Skaidras naudas iznemsana bankomata, diena

Kartes maksajumi, diena

Pirkumi internets, diena

Norékinu konta depozits

Krajkonta depozits

Terminnoguldijumu depozits

€0

€0

€0

€0

€0

4 reizes ménesi bez maksas, péc tam 2% +

1€/par katru

€5

€25

€ 1000

€ 5000

€ 5000

N/A

€100 000

€ 100 000



